[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.11.2016
 № ПОС.03-1583/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Перечень учреждений,

подведомственных Управлению образования

Администрации г. Переславля-Залесского, утв.
постановлением Администрации г.Переславля-Залесского

от 14.03.2016 № ПОС03-0277/16
На основании уведомления о снятии с учета Российской Федерации в налоговом органе  от 25.10.2016 года, Листа записи Единого государственного реестра юридических лиц от 25.10.2016 года о внесении записи о прекращении деятельности юридического лица (муниципального учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической помощи, Доверие») путем реорганизации в форме присоединения,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в Перечень учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации г. Переславля-Залесского, утвержденный постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 14.03.2016 № ПОС.03-0277/16 «Об утверждении Перечня учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации г. Переславля-Залесского» изменение, исключив из раздела 1.1. Бюджетные учреждения пункт 1.1.23.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  г. Переславля-Залесского Ж.Н. Петрову.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников